
C O P I A

COMUNE DI CAPOLIVERI

Data

PROVINCIA DI LIVORNO

NR. Progr.  632 

38  :  AREA TURISMO-ATT.  PROD.- DECORO - SPORT 
SPETTACOLI E CULTURA-SCUOLA E ISTR

LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI PORTOFERRAIO DELLA 
QUOTA PARTE SPETTANTE PER L'ADESIONE ALLA 
RASSEGNA TEATRALE RIVOLTA AGLI ALUNNI DI 
CAPOLIVERI DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 
DI I° GRADO

Proposta

Copertura Finanziaria

Contratto

DETERMINAZIONE DEL SETTORE

09/11/2012

 83 

Visto definitivo: L'ISTRUTTORE DIRETTIVO

F.to RIDI GIANCARLO

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Data, 09/11/2012

Data, 

Attesto che la presente è conforme all'originale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Attesto che la presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del 
Comune in data 09/11/2012 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

F.to ROSSI ANTONELLA

ROSSI ANTONELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la nota del Comune di PORTOFERRAIO- AREA 1, prot. N. 33342 del 08/11/2012  
avente per oggetto sollecito verifica versamento contributo a favore della partecipazione al progetto 
RASSEGNA TEATRO RAGAZZI 2011/2012; 
 
 

VISTA  la propria precedente determinazione di impegno di spesa, pari a EURO 1.900,00 
sul codice di bilancio n. 1.05.02.05 che presenta la necessaria disponibilità; 
 

VISTO il decreto 48 del 04/05/2006; 
 

VISTO il regolamento di contabilità; 
 

VISTA la legge 127/97; 
 
                                                             D E T E R M I N A 
 

1) DI LIQUIDARE  la somma richiesta di Euro 1.500,00 a fronte degli accordi intercorsi fra il 
Comune di Capoliveri e il Comune di Portoferraio per l’adesione e la realizzazione del 
progetto “RASSEGNA TEATRO DEI RAGAZZI V edizione” anno scolastico 2011/2012 
impegnata sul codice di bilancio 1.05.02.05 conto residui al cap. 5252 art. 320 anno 2011”; 

 
2) Di trasmettere il presente  atto all’ufficio ragioneria e contabilità per la liquidazione di 

quanto dovuto al Comune di Portoferraio; 
 
    
 
 
 
 
 



COMUNE DI CAPOLIVERI

DETERMINAZIONE

PROVINCIA DI LIVORNO

Settore:   38   AREA TURISMO-ATT.  PROD.- DECORO - SPORT SPETTACOLI E CULTURA-SC

Numero   632 Del   09/11/2012 Ufficio:   

LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI PORTOFERRAIO DELLA QUOTA PARTE SPETTANTE 
PER L'ADESIONE ALLA RASSEGNA TEATRALE RIVOLTA AGLI ALUNNI DI CAPOLIVERI 

SERVIZIO  FINANZIARIO

F.to PUCCINI MASSIMO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARIData, 09/11/2012

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopra estesa 
"determinazione" dando atto di aver proceduto alla registrazione del relativo impegno contabile sui fondi 
del pertinente stanziamento di bilancio la cui situazione finanziaria risulta rispondente a quella evidenziata.


